
 

UCHWAŁA NR L/633/2023  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego 

„Korpus Wsparcia Seniorów” dla Miasta Mława na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.),  

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/610/2023 z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” dla Miasta Mława na rok 2023 w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)   w części III „Zakres przedmiotowy i podmiotowy” dotyczącym Modułu II  pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dokona zakupu tzw. „opaski lub innego 

urządzenia bezpieczeństwa” oraz obsługi systemu u wybranego realizatora usługi. 

Wydatkami kwalifikowalnymi w ramach Modułu II będą koszty niezbędne do prawidłowej 

realizacji zadania, w szczególności:  

- zakup opaski lub innego urządzenia bezpieczeństwa do świadczenia usługi „opieki na 

odległość”,   

- zakup usługi obsługi systemu polegającej na sprawowaniu całodobowej opieki na 

odległość nad seniorami przez centralę monitoringu, 

- przyznanie dodatkowej gratyfikacji finansowej, zgodnie z przyjętym  

regulaminem wynagradzania dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mławie, bezpośrednio realizujących zadanie w terenie lub rozeznających potrzeby seniorów 

w tym zakresie,   

- koszt szkoleń dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w zakresie obsługi 

systemu opieki na odległość, jako bezpośredni realizatorzy przedmiotowej usługi,  

- działania promocyjno-informacyjne, w tym koszty druku plakatów, ulotek.  

Miasto Mława będzie koordynować, monitorować, prowadzić nadzór nad realizacją 

programu oraz wykonywać sprawozdania. 

W ramach wydatkowanych środków z dotacji, Miasto Mława zobowiązane jest do 

prowadzenia zestawienia dowodów księgowych potwierdzających wydatkowane środki, 



zgodnie  przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 r. z późn. zm.),  zwanej dalej: „ustawą o finansach publicznych” oraz ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) i  do umieszczania 

logo Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej na zakupionych „opaskach lub innych 

urządzeniach bezpieczeństwa” jak i na ich opakowaniu, proporcjonalnie do wielkości innych 

oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność.”.  

2)   w części V „Ochrona danych Osobowych” pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Miejski Ośrodek pomocy społecznej w Mławie jest administratorem danych osobowych  

w zakresie danych osobowych pozyskanych do celów realizacji programu.”.  

3)   w części VI „Monitoring programu” otrzymuje brzmienie:  

„Realizacja programu monitorowana będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Mławie w celu zabezpieczenia środków finansowych zgodnie z rozeznanymi potrzebami. 

Roczne sprawozdanie z realizacji programu będzie przekazane do Wojewody w postaci 

elektronicznej, za pośrednictwem CAS w terminie do dnia 30 stycznia 2024 r. Uwzględniać 

będzie rzeczywistą liczbę osób objętych wsparciem w ramach programu, koszt realizacji usługi 

wsparcia i poziom korzystania z opasek i innych urządzeń bezpieczeństwa mierzony jako liczba 

zgłoszeń seniorów poprzez opaskę lub inne urządzenie bezpieczeństwa do centrali 

obsługującej opaski lub inne urządzenia bezpieczeństwa.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Lech Prejs 

 

 

 


		2023-04-26T15:54:25+0200




